
Jan Loops: PODOBRAZ – PodpořJan Loops: PODOBRAZ – Podpoř
mě s vydáním nového alba!mě s vydáním nového alba!
Projekt Jan Loops, za kterým stojí hudebník, busker
a výtvarník Jan Šuška. Je plný neotřelých textů a akustické
kytary, jakou jste ještě neslyšeli. Používá při hraní looper
a pedálové efekty, které dávají soundu specifický charakter.
Už čtyři roky dělá na novém albu, které chtěl…

– Jan Šuška

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/23116

https://donio.cz/p/23116

	Jan Loops: PODOBRAZ – Podpoř mě s vydáním nového alba!

